別記様式第１号（第５条関係）

[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]スポーツ合宿等に係る宿泊施設使用申請書
　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
府中市長　様
申請者　住所

氏名

スポーツ合宿等に係る宿泊施設の使用を希望するので、府中市スポーツ合宿等に係る宿泊施設貸付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、使用に当たっては、同要綱に定める事項に同意し、また、その他関係法令を遵守し、適正に使用します。
また、使用者すべてが、府中暴力団排除条例（平成２４年府中市条例第２号）第２条第３号に規定する暴力団員等でないことを誓約し、反することが明らかになった場合は、使用を制限されることを承諾します。

	[bookmark: _Hlk147168436]使用者
	団体名

	合宿の内容

	構成年齢

	使用責任者
※成人であること
	住所

	氏名

	連絡先
	自宅

	携帯電話

	メール

	宿泊施設
	名称

	使用部屋数
	部屋（部屋番号　　　　　　　　　　　　　）

	使用人数
	計　　　　　名

	使用期間
	開始日
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分

	満了日
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分

	自動車の有無
	無　・　有（　　　　台）

	使用する
スポーツ施設
又は活動場所
	名称